FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

COFE - 942 CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764068134668

[Fecha Emisién: 2025-01-25| de 2024-04-01, Prefijo: COFE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-04-01 Hasta: 2026-04-01
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-25
Hora Validacién DIAN: 17:14:10

CCoNIT: 1979054 Forma de Pago: Contado
Cliente: LUIS FERNANDO MARIN LEMUS Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-01-25
Direccin: CARRERA 10 #14-27 BARRIO LA

PALMITA
Ciudad: Ocafa - Colombia
Teléfono: 3172672552
Email: LUISFERRUMBA@HOTMAIL.COM
# Codigo Descripcion

1 11062  CAMARA MINI DOMO HILOOK 2MPX - LENTE 2.8MM - THC-T120-PC
2 7324 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-100
3 | 2399 FUENTE DE PODER 12V 1.5AMP UHF ZKTECO

4 1395 CABLE HDMI 10 MTS JALTECH

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 163,025.21 19.00% 30,974.79

Porcentaje

Cantidad

3.00

2.00

1.00

1.00

Valor

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

uMm Val. Unit  IVA/IC
Unidad 42,016.81 7,983.19
Unidad  5,042.02 957.99
Unidad  5,882.35 1,117.65

Unidad 21,008.40 3,991.60

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

150,000.00

12,000.00

7,000.00

25,000.00

Valor

163,025.21

30,974.79

0.00

0.00

0.00

194,000.00

194,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kkcktk,

Factura Electronica de Venta No: COFE - 942 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-25 - 17:14:10
CUFE: 330806385b05a8fab14d41a30b7561c7a9cad339cc77b815120e7276d69ae62fcd9d334bb621b6a07fcd172f00d10125




